
公告编号：2020-075 

证券代码：834886     证券简称：久正工学     主办券商：申万宏源承销保荐 

 

南通市久正人体工股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2020年11月30日，南通市久正人体工学股份有限公司2020年度第四次临时股东大会审议

通过《关于南通市久正人体工学股份有限公司2020年第一次股票定向发行说明书》，并于2020

年12月14日披露《南通市久正人体工学股份有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资者

认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

 

本次认购对象合计44人，募集资金合计15,251,005.50元。现将具体认购结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

全部在册股东已于关于本次股票发行董事会召开前签署相关声明，自愿放弃本次股票发

行的优先认购权，且承诺从该声明出具之日起至本次股票发行股东大会股权登记日为止，不

进行股份转让。 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 44人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格（元

/股） 
认购金额（元） 认购方式 

1 周正刚 330,000 5.70 1,881,000.00 现金 

2 吴亮 298,445 5.70 1,701,136.50 现金 

3 杨焕琴 275,000 5.70 1,567,500.00 现金 

4 黄恒 220,000 5.70 1,254,000.00 现金 

5 白晓斌 190,018 5.70 1,083,102.60 现金 

6 黄晓华 163,031 5.70 929,276.70 现金 

7 蔡洪璇 143,363 5.70 817,169.10 现金 

8 袁硌 102,575 5.70 584,677.50 现金 

9 陈燕 95,161 5.70 542,417.70 现金 

10 黄煜 73,161 5.70 417,017.70 现金 

11 陆赢春 66,000 5.70 376,200.00 现金 

12 徐卫兵 66,000 5.70 376,200.00 现金 



公告编号：2020-075 

13 李定丹 55,000 5.70 313,500.00 现金 

14 施海琴 55,000 5.70 313,500.00 现金 

15 石春美 44,000 5.70 250,800.00 现金 

16 黄春荣 44,000 5.70 250,800.00 现金 

17 张卫东 33,000 5.70 188,100.00 现金 

18 施小霞 44,000 5.70 250,800.00 现金 

19 张越 38,049 5.70 216,879.30 现金 

20 浦灵娟 33,000 5.70 188,100.00 现金 

21 朱海娟 22,429 5.70 127,845.30 现金 

22 张晓军 22,000 5.70 125,400.00 现金 

23 陆瑶瑶 22,000 5.70 125,400.00 现金 

24 季庆丹 17,600 5.70 100,320.00 现金 

25 钱东江 16,500 5.70 94,050.00 现金 

26 陆帅华 16,500 5.70 94,050.00 现金 

27 张桃桃 16,500 5.70 94,050.00 现金 

28 戴巧华 14,157 5.70 80,694.90 现金 

29 曹伟 13,838 5.70 78,876.60 现金 

30 殷嘉蔚 12,738 5.70 72,606.60 现金 

31 钱松美 11,000 5.70 62,700.00 现金 

32 曹赛健 11,000 5.70 62,700.00 现金 

33 孙玲灵 11,000 5.70 62,700.00 现金 

34 杜娟 11,000 5.70 62,700.00 现金 

35 陆家裕 11,000 5.70 62,700.00 现金 

36 范本鑫 11,000 5.70 62,700.00 现金 

37 黄超杰 11,000 5.70 62,700.00 现金 

38 沈亚 11,000 5.70 62,700.00 现金 

39 郭飞 11,000 5.70 62,700.00 现金 

40 汤锦亚 8,800 5.70 50,160.00 现金 

41 张柳柳 7,700 5.70 43,890.00 现金 

42 秦绪霞 7,700 5.70 43,890.00 现金 

43 陈健 4,950 5.70 28,215.00 现金 

44 鲁忠 4,400 5.70 25,080.00 现金 

合计 - 2,675,615 - 15,251,005.50 - 

 

 

三、备查文件 

1、《股份认购协议》 

2、《银行缴款回单》 

 

特此公告。 

 



公告编号：2020-075 

 

南通市久正人体工股份有限公司 

董事会 

2020年 12月 21日 

 

 

 


	一、 现有股东优先认购结果
	二、 其他投资者认购结果
	三、 备查文件

